
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jequié

quarta-feira, 30 de agosto de 2017 Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jequié publica

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CAD9F4E9964331DDBAD824B896D7D6



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jequié



SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO 013/2017 - Dispõe sobre a aprovação do Plano de trabalho da ADEFIJ - Associação dos Deficientes Físicos de Jequié, região

e Amigos a fim de firmar termo de fomento com o município de Jequié no ano de 2017.



• PORTARIA N.º 147 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 148 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 149 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 150 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 151 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 152 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 153 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 154 - EM 02 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N.º 178 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 179 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 180 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 181 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 182 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 183 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 184 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 185 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 186 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 187 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 188 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 189 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 190 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 191 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 192 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 193 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 195 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 197 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 196 - EM 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 201 - EM 10 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 202 - EM 10 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 207 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 208 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 209 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 210 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 211 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 212 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 213 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 214 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 215 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 216 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 217 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 218 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 219 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 221 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 222 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 224 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 225 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 226 - EM 17 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 231 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 232 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 233 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 234 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 235 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 236 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 237 - EM 24 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N.º 241 - EM 01 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 242 - EM 01 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 243 - EM 01 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 244 - EM 01 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 245 - EM 01 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 246 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 247 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 248 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 249 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 250 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 252 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 253 - EM 10 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 257 - EM 15 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 258 - EM 15 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 259 - EM 15 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 260 - EM 16 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 261 - EM 16 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 263 - EM 16 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 264 - EM 17 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 265 - EM 17 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 266 - EM 17 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 269 - EM 24 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 270 - EM 24 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 271 - EM 24 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 272 - EM 24 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 273 - EM 24 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 274 - EM 24 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 275 - EM 25 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 276 - EM 25 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 278 - EM 28 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 279 - EM 28 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 280 - EM 28 DE AGOSTO DE 2017.
PORTARIA N.º 281 - EM 28 DE AGOSTO DE 2017.

• AVISO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2017



Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CAD9F4E9964331DDBAD824B896D7D6



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Resolução

 
 

RESOLUÇÃO 013/2017. 

Dispõe sobre a aprovação do Plano de 
trabalho da ADEFIJ - Associação dos 
Deficientes Físicos de Jequié, região e 
Amigos a fim de firmar termo de 
fomento com o município de Jequié no 
ano de 2017. 

 
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JEQUIE – CMAS, 
no uso da competência que lhe confere a lei municipal Nº 1.378 de dezembro de 1995 e 
o artigo 18 da Lei nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993, Lei Orgânica da Assistência 
Social – LOAS,  modificada pela lei 12.435 de 06 de julho  de 2011, na Sessão Plenária 
realizada dia 29 de agosto de 2017. 
 
CONSIDERANDO os artigos 30 e 31 e 32 da Lei Federal nº 13.019/2014 e o 
Decreto Municipal Nº18. 266 de 10 de março de 2017 onde reza que: 
 
Art. 30- A administração pública poderá dispensar a realização do chamamento público: 
VI - no caso de atividades voltadas ou vinculadas a serviços de educação, saúde e 
assistência social, desde que executadas por organizações da sociedade civil 
previamente credenciada pelo órgão gestor da respectiva política.    
 
Art. 31.  Será considerado inexigível o chamamento público na hipótese de 
inviabilidade de competição entre as organizações da sociedade civil, em razão da 
natureza singular do objeto da parceria ou se as metas somente puderem ser atingidas 
por uma entidade específica. 
 
Art. 32.  Nas hipóteses dos arts. 30 e 31 desta Lei, a ausência de realização de 
chamamento público será justificada pelo administrador público.     
 
 
CONSIDERANDO a resolução 33, do CNAS de 12 de dezembro de 2012 no Art. 
84. Os Conselhos de Assistência Social, em seu caráter deliberativo, têm papel 
estratégico no SUAS de agentes participantes da formulação, avaliação, controle e 
fiscalização da política, desde o seu planejamento até o efetivo monitoramento das 
ofertas e dos recursos destinados às ações a serem desenvolvidas. 
 
CONSIDERANDO o artigo 10º da LOAS- LEI ORGÂNICA DA ASSISTÊNCIA  
SOCIAL  A União, os Estados, os municípios e o Distrito Federal podem celebrar 
podem celebrar convênios com entidades e organizações de assistência social, em 
conformidade com os planos aprovados pelos respectivos conselhos. 
 
Resolve: 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF5861B337A0869FFF90462EA9475AD1

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

 
Artigo 1º. Aprovar o Plano de trabalho e seu respectivo valore da entidade abaixo 
relacionada para firmar Termo de Fomento com o município no ano 2017. 
 
 

ENTIDADE Fonte 28 Fonte 29 Fonte 00 Valor total 
ADFIJ    R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

 
 
Art. 2ª – Fica a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social- SEDES incumbida de 
proceder aos devidos ajustes para que o montante de seja repassado à Entidade. 
 
Artigo 3º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

SALA DAS SESSÕES, Jequié em 29 de agosto de 2017. 
 
 

Ivani Aparecida Duarte Ramos 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 
  

 
Publique‐se. Registre‐se. Cumpra‐se. 

Sala do Conselho Municipal de Assistência Social, do Município de Jequié‐Ba, em 29 

de agosto de 2017. 

 

 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF5861B337A0869FFF90462EA9475AD1

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8DF96E3E1032FBC34DD95E65B24AA9

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Jequié



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

1	

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2017 – Objeto: Contratação exclusiva de micro empresa e 
empresa de pequeno porte de empresa especializada em produção de eventos, para execução do programação 
artística em homenagem pública ao nascimento do poeta e escritor Waly Salomão, a ser realizada no Museu Histórico 
de Jequié, atendendo as necessidades da Secretaria de Cultura e Turismo de Jequié/BA. Data e hora da sessão 
pública: dia 12 de setembro de 2017 as 10:30h (horário local). O Edital e anexos estão disponíveis aos 
interessados gratuitamente no endereço www.prefeituradejequie.com.br/protocolo/. Informações: Departamento de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro 
Jequiézinho Jequié/BA, das 08h:00 às 12h:00, Tel. (73) 3526-8042. Jequié/BA, 30 de agosto de 2017. Sibely da Silva 
Ribeiro – Pregoeira. 

 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CAD9F4E9964331DDBAD824B896D7D6


		2017-08-30T18:11:30-0300




